da Prefeitura Municipal de Pio IX - PI, nomeados pela Portaria nº 008/2025, publicada em 

08 de janeiro de 2025, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa:  

IDEAL SUPORTE LTDA (IDEAL SUPORTE), inscrita no CNPJ sob o n°  26.861.657/0001-37, 

com o valor total de R$ 4.390,00 (quatro mil, trezentos e noventa reais), referente ao 

ITEM I; o valor total de R$ 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais), referente ao ITEM 

II; o valor total de R$ 6.830,00 (seis mil, oitocentos e trinta reais), referente ao ITEM III; o 

valor total de R$ 1.899,96 (um mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e seis 

centavos), referente ao ITEM IV; o valor total de R$ 11.490,00 (onze mil, quatrocentos e 

noventa reais), referente ao ITEM V; o valor total de R$ 1.430,00 (um mil, quatrocentos e 

trinta reais); o valor total de R$ 1.430,00 (um mil, quatrocentos e trinta reais); o valor 

total de R$ 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais), referente ao ITEM VII, tudo 

em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei nº 14.133, 

de 01 de abril de 2021, que institui a modalidade Pregão e os demais dispositivos legais 

pertinentes. 

Pio IX - PI, 15 de dezembro de 2025.